
Código Clave 
Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT Unidad Descripción Precio 

Unitario Descuento Objeto 
Impuesto Impuesto Importe

ALIMN191.72 90101501 - 
Restaurantes

1 E48 - Unidad 
de servicio

SERVICIO CONSUMO DE 
ALIMENTOS

$ 191.72 $ 0.00 02 - Sí objeto 
de impuesto.

002-IVA 
0.160000

$30.6752
00

001-ISR 
0.012500

$2.39650
0

$ 191.72

Total Descuentos -

Total Impuestos Trasladados $30.68

Total Impuestos Retenidos $2.40

Total con letra:  Doscientos veinte pesos 00/100  MXN 

Contado

Subtotal $ 191.72

Total $ 220.00

Forma de Pago 28-Tarjeta de débito Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibición Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

||1.1|3448BC2F-B8E2-4249-843E-EFF38EC06AD8|2023-01-26T17:52:31|MAS0810247C0|
Tob2JDuuwOQvXxsX7lyxhpW44F8e3ff1PYRXHZihIWMM2fEdrq3mJTGthe89Z7nFbQ/97GD72x8O/TMjjIAwJHlYA0jZrENWuWXhuYY
wbI1wSlyTzBHFmKS4qKhgSktOGJnX2avRz6zOKHlu0f+HxA/M6/ngYPU2V/OHEUsjMlRLvTSEKimnVu9iqbde4/y
+sxA3NbWESR86DyP6zMS7LfKjNyRH39RuLpOeTMJJx3XPn70c035A1vKtjISHApOMCCS/QRGimekT6u2Q6q5U8WMFWwJpaQJQ
Q2D7SrvUkw+v4q0GOXL7Rw9/elkpjy3ICTdfVKiYwF5AF1QkZKfsRA==|00001000000505142236||

Tob2JDuuwOQvXxsX7lyxhpW44F8e3ff1PYRXHZihIWMM2fEdrq3mJTGthe89Z7nFbQ/97GD72x8O/TMjjIAwJHlYA0jZrENWuWXhuYY
wbI1wSlyTzBHFmKS4qKhgSktOGJnX2avRz6zOKHlu0f+HxA/M6/ngYPU2V/OHEUsjMlRLvTSEKimnVu9iqbde4/y
+sxA3NbWESR86DyP6zMS7LfKjNyRH39RuLpOeTMJJx3XPn70c035A1vKtjISHApOMCCS/QRGimekT6u2Q6q5U8WMFWwJpaQJQ
Q2D7SrvUkw+v4q0GOXL7Rw9/elkpjy3ICTdfVKiYwF5AF1QkZKfsRA==

gnd+VXP0RkPYlxjhZINGIz89I9dULmJEOglHWztdHyhF0Dxu3heRZVlYBP3fHj
+ApAquDeS6VczjCQLzttKSd6WECQL8i6UFCKwe86SentYeTmd8t3rsJKzNGpnJCcHZsZjxkV
+N9U00Z1UiT5LS3tqU3xRQ4Ls6eDq7FTT4U4G0z7issIP96AP8a3u/w/svTNFhKF1hgduD6hlWq7SB5nHzBWUIjn0dBMmS9M8YcOJQ
+yAju2eozCLYuk
+YM3LQtIMsQywIuCGYVUNEzGQxC1MBNUTp3U6u8OCQQfvUWwJ3OTKBvm3tZAwVO9KmtWKwMEx1K3PD9/mNSz596Kn0CQ==

Sello Digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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"El sabor que nos distingue"

00001000000503585125

CSD del Emisor

2023-01-26T17:52:31

Fecha de Certificación

Expedido en: 75480

CSD del SAT

Fecha de Emisión

2023-01-26T17:52:30

00001000000505142236

Folio Interno: A 6039
Folio Fiscal: 3448BC2F-B8E2-4249-843E-EFF38EC06AD8

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Tipo de Comprobante

I-Ingreso

Datos del Emisor

SARA RAMIREZ GONZALEZ

RAGS6403179W8 AFO840718MC9
AGROPECUARIA LA FORTUNA

Datos del Receptor

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

Domicilio Fiscal: 45040


